

**Wykonawcy zainteresowani postępowaniem  
/strona internetowa prowadzonego postępowania**

Dotyczy postępowania w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na: „Dostawę samochodu dostawczego z nadwoziem typu furgon”

Zamawiający informuje, iż do ww. postępowania zostało złożone zapytanie. W związku z tym, zgodnie z art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 – dalej „pzp”), Zamawiający przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniem (odpowiedzią) Zamawiającego:

**Pytanie 1.** Czy zamawiający dopuszcza zmianę punktu 32 na następujące: Przetwornica 12V-230V o mocy użytkowej (ciągłej) 300W ?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza zmianę punktu 32 specyfikacji technicznej na następujący: Przetwornica 12V-230V o mocy użytkowej (ciągłej) min. 300W.

**Pytanie 2.** Czy Zamawiający dopuszcza pojazd z automatyczną skrzynią biegów?

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający nie dopuszcza pojazdu z automatyczną skrzynią biegów.

Terminy składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.

**Małgorzata Kempa**  
**Dyrektor Estrady Poznańskiej**